MuHUcTepcTBO cnopTa Kanyxckoi o6nactu
depepauus nnasaHusa Kanyxckoin obnactu
FAY KO «LCIT «AHHEHKW»

FAY KO «/[Bopel, cnopTa «LleHTpasbHbIin»
UEMMUOHAT 1 NEPBEHCTBO KATY>XCKOWV OBNACTU
Mo NAABAHUIO
Kanyra, 03 - 05.10.2024

OuctaHuma 1 YKeHLwmHbl, 50m BosbHbIA CTUNb 2013 n cTapwe
03.10.2024 - 11:00 CTapToBbI NPOTOKON

lop, poxaeHus
3annbiB 1 n3 5

0 NMAHbKOBA 3BenuHa 10 | CLIOP Tpya 28.77
1 TOPBYHOBA Mapus 09 KMC CLWIOP Tpya 28.27
2 YYTYHOBA Buktopus 10 KMC CLWOP "Onumn" 27.78
3 INCYHOBA Onecs 11 KMC CLOP "Onumn* 27.13
5 TPWUVHA AnekcaHgpa 09 KMC CLUOP HKOHoCTb 27.03
6 T’EPAT Huka 07 KMC CLWOP Tpya 27.04
7 XXEJNITEHKO AHacTacus 07 KMC CLUOP KOHoOCTb 27.73
8 MNOTAINOBA AnvHa 07 KMC CLWOP Tpya 27.78
9 XABKWHA MonnHa 07 MC CLUOP KOHoOCTb 28.34

3annbiB 2 3 5

0 NMPOHWHA Banepus 09 1 OHP 29.94
1 BUJIMBCKAA AHa 12 | CLLUOP KOHoCTb 29.79
2 KOHOPALWWHA Banepus 100 1 CLUOP Tpya 29.44
3 KJIMMEHKO AHacTtacusa 03 KMC CLLUOP KOHoCTb 29.14
5 BECCOHOBA AHacTacus 09 | CLWIOP Tpya 28.78
6 JIOLWKAPEBA AHHa 0 | CLIOP "Onnmn" 29.00
7 MEJIbBHMYEHKO Ana 09 KMC OHP 29.40
8 WYBWMHA AHacTacus o7 |1 CLLUOP KOHoCTb 29.46
9 BAYMHCKAA Mapus 11 1 CLWOP KOHocTb 2981

3annbiB 313 5

0 TKAUEBA Taucus 10 1 CLWOP "Onumn*" 31.59

1 NONIAKOBA AnaHa 09 | CLUOP Tpya 31.16

2 ATEEBA Mapus 12 | Manospocnasevkasn CLU 30.72

3 AOHCKAA Amanus 11 | CWOP "Onumn" 30.34

5 MUWYCTUNHA AHacTacus 09 1 CWOP "Onumn" 30.02

6 KYPEHHOBA Mwunocnasa 09 1 CLIOP KOHocTb 30.33

7 NOTPEKWIN fapbs 09 1 Manospocnasevkasn CLU 30.54

8 KYPBAHOBA AnuHa 13 1 Masiospocnaseukan CLU 31.16

9 NNAXOBA AHacTacus 11 1 Manosipocnasevkasn CLU 31.23
bacceliH [JCLIeHTpanbHbIl

InaBHbIN cyabs Pypakos B.A. 25 meTpoB
3NEKTPOHHas cnuctema XxpoHomeTtpaxka «SEIKO»

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 10.10.2024 8:24 - CtpaHuua 1

) o M@%é; 7
‘-\i*‘ LEHTP Jbelﬂ
A




MuHMCTEPCTBO crnopTa Kanyxckoii 06nacTu
denepauys nnaBaHua Kanyxckoi o6nactu

FAY KO «LCIT «AHHEHKW»

FAY KO «/[Bopel, cnopTa «LleHTpasbHbIin»
UEMMUOHAT 1 NEPBEHCTBO KATY>XCKOWV OBNACTU
Mo NAABAHUIO
Kanyra, 03 - 05.10.2024

Onctanuusa 1, XKeHwmHbl, 50m BosibHbIA CTUb

3annbiB 4 n3 5

0 CTAPVHLIEBA Bapsapa

1 WEPEMETUEBA Jlonuta

2 KNTAYTOBA AHacTacus

3 AMEJINHA Taucus

5 I)KABAKOBA AHrenvHa

6 B/TACEHKO Taucus

7 JOPOLWEHKO BukTopus

8 BOHOAPEHKO AnekcaHgpa
9 NOJBbICOLKAA AHacTacus

3annbiB 513 5

3 MMAAbIWEBA Mapraputa
5 KPbICOBA Taucus

6 PA3YMOBCKAA SneoHopa
7 KNMMEHKO YnbaHa

10
06
12
10
09
12
11
06
09

10

02
08

Il
KMC
Il
Il
Il
Il
Il
KMC
KMC

MC
KMC

Benropogackas
Benropogackas
MK HentyH
CLUOP Tpuymdo
CLOP "Onnmn"
CLUOP Tpya
CLOP "Onnmn"
CLOP "Onnmn"
CLOP "Onnmn"

Benropogackas

CWOP "Onumn*
CWOP "Onumn*
CWOP "Onumn*

34.20
32.49
31.75
31.84
33.94

25

5555

InaBHbIN cyabs Pypakos B.A.

bacceliH [JCLIeHTpanbHbIl
25 meTpoB

3NEKTPOHHas cnuctema XxpoHomeTtpaxka «SEIKO»

Splash Meet Manager, 11.78560

. *
® OE[EPAUUA NTIABAHUA
KAJTYXKCKOU OBJTIACTU

*

)
\
NP

Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk

10.10.2024 8:24 - CtpaHuua 2

TN

s



