

, 03 - 05.10.2024

1 03.10.2024 - 11:00	, 50m	2013
1_5		
0	10 I	28.77
1	09	28.27
2	10 " '	
3	11 " '	27.13
5	09	27.03
6	07	27.04
7	07	27.73
8	07	27.78
9	07	28.34
25		
0	09 II	29.94
1	12	29.79
2	10	29.44
3	03	29.14
5	09 I	28.78
6	09 I " '	29.00
7	09	29.40
8	07 I	29.46
9	11 II	29.81
3_5		
0	10 II " '	31.59
1	09 II	31.16
2	12 I I	30.72
3	11 I " '	30.34
5	09 " '	30.02
6	09 II	30.33
7	09 II	30.54
8	13 II	31.16
9	11 II	31.23

25

«SEIKO»







« « »

, 03 - 05.10.2024

	1,	, 50m					
	<u>4 5</u>						
0			10	II			NT
1			06				NT
2			12	I			34.20
3			10	I			32.49
5			09	II	"	п	31.75
6			12	II			31.84
7			11	I	"	II .	33.94
8			06		"	II .	NT
9			09		"	Н	NT
	<u>5 5</u>						
3			10	1			NT
5			04		II .	п	NT
6			02		II .	п	NT
7			80		"	п	NT

25 «SEIKO»



